

ՀՀ գյուղատնտեսության նախարարության ջրային տնտեսության պետական կոմիտե

2016թ. գնումների պլան

Պատվիրատուն՝ ՀՀ գյուղատնտեսության նախարարության ջրային տնտեսության պետական կոմիտե						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)						
Ծրագիրը						
Անվանումը Գործադիր իշխանության, պետական կառավարման հանրապետական և տարածքային կառավարման մարմինների պահպանում (նախարարությունների աշխատակազմերի մասով)						
Բաժին 06 խումբ 03 դաս 01 ծրագիր 01						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Գնման առարկայի						
Միջանցիկ կոդը ըստ CPV դասակարգման	անվանումը	Գնման ձևը	Չափման միավոր ըստ՝ տեղեկատվության	Միավորի գինը (դրամով)	Քանակ	Գումարը (հազար դրամով)
09132200/1	բենզին, ռեզուլյար	ՇՀ	լիտր	460	7985.9	3673.5
19211200/1	բամբակյա կտորներ	ԲԸԱՀ	հատ	420	10.0	4.2
22211100/1	թերթեր	ԲԸԱՀ	դրամ	300000	1.0	300.0
22211400/1	պարբերական հրապարակումներ	ԲԸԱՀ	դրամ	200000	1.0	200.0
30141200/1	հաշվասարք, գրասենյակային	ՇՀ	հատ	3000	10.0	30.0
30192100-1	ռետին	ՇՀ	հատ	40	50.0	2.0
30192128/1	գրիչ գելային	ՇՀ	հատ	200	350.0	70.0
30192137/1	մատիտ, գրաֆիտե միջուկով, հասարակ	ՇՀ	հատ	100	150.0	15.0
30192160-1	շտրիխ	ՇՀ	հատ	200	60.0	12.0
30192220/1	պոլիմերային ինքնակաշոն ժապավեն, 19մմx36մ	ՇՀ	հատ	150	20.0	3.0
30192710/1	գրասենյակային, փոքր	ՇՀ	հատ	350	60.0	21.0
30192720-1	սոսնձամատիտ, գրասենյակային	ՇՀ	հատ	150	60.0	9.0
30197231/1	Գծանշիչ /մարկեր/	ՇՀ	հատ	10	5000.0	50.0
30197231/1	թղթապանակ, պոլիմերային թաղանթ, ֆայլ	ՇՀ	հատ	10	5000.0	50.0
30197232-1	արագակար-թղթապանակ	ՇՀ	հատ	70	100.0	7.0
30199510/1	ստվարաթուղթ, թերթով գծագրական թուղթ	ՇՀ	հատ	250	10.0	2.5
30197111-1	Կարիչի մետաղալարե կապեր / փոքր/	ՇՀ	տուփ	60	250.0	15.0
30197112-1	Կարիչի մետաղալարե կապեր / միջին/	ՇՀ	տուփ	80	200.0	16.0
30197234/1	թղթապանակ, կոշտ կազմով	ՇՀ	հատ	1000	70.0	70.0
30197321/1	կարիչ, մինչև 20 թերթի համար	ՇՀ	հատ	900	30.0	27.0
30197322/1	կարիչ, 20-50 թերթի համար	ՇՀ	հատ	2000	22.0	44.0
30197340/1	ապակարիչ	ՇՀ	հատ	250	20.0	5.0
30197631/1	թուղթ, A4 ֆորմատի 1 /21x29.7/	ՇՀ	տուփ	1675	600.0	1005.0
30197633/1	թուղթ ֆաքսի, ժապավեն	ՇՀ	հատ	1500	6.0	9.0
30199200/1	բացիկներ	ՇՀ	հատ	1000	100.0	100.0
30199231/1	նամակի ծրար, A5 ձևաչափի	ՇՀ	հատ	60	300.0	18.0
30199232/1	նամակի ծրար, /115-225/	ՇՀ	հատ	30	300.0	9.0
30199420/1	թուղթ նշումների համար, սոսնձվածքով	ՇՀ	տուփ	300	200.0	60.0
30234620/1	ֆլեշ հիշողություն, 4GB	ԲԸԱՀ	հատ	2600	30.0	78.0
30237350/1	տվյալների քարթրիջներ	ԲԸԱՀ	հատ	6000	1.0	6.0
30237350/2	տվյալների քարթրիջներ	ԲԸԱՀ	հատ	5000	4.0	20.0
30237350/3	տվյալների քարթրիջներ	ԲԸԱՀ	հատ	10000	2.0	20.0
30237350/4	տվյալների քարթրիջներ	ԲԸԱՀ	հատ	9000	2.0	18.0
30237350/5	տվյալների քարթրիջներ	ԲԸԱՀ	հատ	10200	2.0	20.4
30237350/6	տվյալների քարթրիջներ	ԲԸԱՀ	հատ	65000	1.0	65.0
30237350/7	տվյալների քարթրիջներ	ԲԸԱՀ	հատ	8700	22.0	191.4
30237350/8	տվյալների քարթրիջներ	ԲԸԱՀ	հատ	8000	1.0	8.0
30237350/9	տվյալների քարթրիջներ	ԲԸԱՀ	հատ	10000	1.0	10.0
30237411/1	մկնիկ, համակարգչային, լարով	ԲԸԱՀ	հատ	3000	30.0	90.0

30237470/1	ստեղնաշար, ստանդարտ, 104 կոճակով	ԲԸԱՀ	հատ	3000	25.0	75.0
31531210/1	էլեկտրական լամպ, 100W	ԲԸԱՀ	հատ	200	700.0	140.0
32411130/1	համացանց	ՇՀ	դրամ	3000000	1.0	3000.0
32551190/1	հանրային հեռախոսներ	ԲԸԱՀ	հատ	6000	25.0	150.0
39263200-1	Գրասենյակային գիրք, մատյան 70-200 էջ	ՇՀ	հատ	700	25.0	17.5
39263310/1	օրացույց, սեղանի	ՇՀ	հատ	1000	30.0	30.0
39263510-1	սեղմակ փոքր	ՇՀ	հատ	16	100.0	1.6
39263520-1	սեղմակ միջին	ՇՀ	հատ	30	100.0	3.0
39263530-1	սեղմակ մեծ	ՇՀ	հատ	70	100.0	7.0
39263400-1	Ամրակ	ՇՀ	տուփ	85	120.0	10.2
39292500-1	քանոն	ՇՀ	հատ	50	40.0	2.0
39513200/1	անձեռոցիկ	ԲԸԱՀ	հատ	600	50.0	30.0
39812100/1	Սալահատակը մաքրող նյութ, հատակի փայլեցման և մակերևույթի պահպանման համար	ԲԸԱՀ	կգ	2500	2.0	5.0
39812410/1	կահույքի փայլեցման միջոց	ԲԸԱՀ	հատ	1000	6.0	6.0
39831280/1	Ապակի լվանալու հեղուկ	ԲԸԱՀ	հատ	600	9.0	5.4
39831245/1	հեղուկ օճառ	ԲԸԱՀ	լիտր	1000	11.0	11.0
31685000/1	էլեկտրական երկարացման լար	ԲԸԱՀ	հատ	1800	2.0	3.6
45461100/1	շենքերի, շինությունների ընթացիկ նորոգման աշխատանքներ	ԲԸԱՀ	դրամ	700000	1.0	700.0
48441300/1	հաշվապահական համակարգչային ծրագրային փաթեթներ	ԲԸԱՀ	դրամ	210000	1.0	210.0
50111130/1	ավտոմեքենաների վերանորոգման ծառայություններ համակարգչային սարքերի պահպանման և	ՇՀ	դրամ	1082500	1.0	1082.5
50311120/1	վերանորոգման ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	528000	1.0	528.0
64211110/1	տեղային հեռախոսային ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	1636800	1.0	1636.8
64211120/1	միջնադաշային հեռախոսային ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	2805000	1.0	2805.0
65111100/1	խմելու ջրի բաշխում	ԲԸԱՀ	դրամ	91400	1.0	91.4
65311100/1	էլեկտրականության բաշխում	ԲԸԱՀ	դրամ	9448400	1.0	9448.4
66511170/1	փոխադրամիջոցների հետ կապված ապահովագրական ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	163000	1.0	163.0
72211176/1	աշխատանքային տարածքի ռազմավարական փոփոխությունների կառավարման համակարգչային ծրագրային փաթեթերի մշակման ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	72000	1.0	72.0
72311140/1	տվյալների մուտքագրման ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	252000	1.0	252.0
79111200/1	ներկայացուցչական ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	300000	1.0	300.0
79571100/1	փոստային առաքման ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	240000	1.0	240.0
79991160/1	արխիվացման ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	150000	1.0	150.0
90921100/1	ախտահանման և մակաբույծների ոչնչացման ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	16800	1.0	16.8
99500000/1	բյուջեների պատրաստում սատրո ՇՀ օրենսդրությամբ սահմանված դեպքերում վարչական ակտի հիման վրա մատուցված ծառայություններ	գՀԾ	դրամ	390000	1.0	390.0
99600000/1	գնում չհանդիսացող այլ ծախսեր	գՀԾ	դրամ	7213700	1.0	7213.7
	հարկեր, պարտադիր վճարներ և տույժեր	գՀԾ	դրամ	172900	1.0	172.9